الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

République Algérienne Démocratique et Populaire

Premier Ministre

الوزير الأول الوكالة الجزائرية لترقية الإستثمار

المديرية الفرعية للوسائل العامة

Agence Algérienne de Promotion de l'Investissement

Sous-Direction des moyens généraux

NIF:

423110600000007

19/08/2024

AVIS D'INFRUCTUOSITE DE LA CONSULTATION N° 10/2024

En vertu des dispositions de l'article 40 du décret présidentiel n° 15-247 du 16 Septembre 2015 portant réglementation des marchés publics et des délégations de service public, l'Agence Algérienne de Promotion de l'Investissements déclare l'infructuosité de la consultation n° 10/2024 Du 04/08/2024 portant : « La conception d'une charte graphique pour l'Agence Algérienne de promotion de l'Investissement ». et ce pour aucune offre n'est déclarée conforme à l'objet de la consultation et au contenu du cahier des charges.

La sous-direction des movens généraux

Agence Algérienne de Promotion de l'Investissement -Zone d'Activités N 182 DAR ELBEIDA, ALGER. Tel: 023 83 30 30 - 023 83 31 31 mail: contact@aapi.dz

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

République Algérienne Démocratique et Populaire

Premier Ministre

Agence Algérienne de Promotion de l'Investissement

AAP

الوزير الأول الوكالة الجزائرية لترقية الإستثمار

المديرية الفرعية للوسائل العامة

Sous-Direction des moyens généraux

رتج: 42311060000007

2024/08/19

إشعار بعدم جدوى الاستشارة رقم 10/ 2024

تطبيقا لأحكام المادة 40 من المرسوم الرئاسي رقم 15-247 المؤرخ في 16 سبتمبر 2015 يتضمن تنظيم الصفقات العمومية و تفويضات المرفق العام، تعلن الوكالة الجزائرية لترقية الاستثمار عدم جدوى الاستشارة رقم 2024/10 المؤرخة في 2024/08/04 المتعلقة بـــ: "تصميم الميثاق الجرافيكي للوكالة الجزائرية لترقية الاستثمار بالدار البيضاء - الجزائر العاصمة" ، و هذا لعدم مطابقة أي عرض لموضوع الإستشارة و لمحتوى دفتر الشروط.



Agence Algérienne de Promotion de l'Investissement -Zone d'Activités N 182 DAR ELBEIDA, ALGER. Tel : 023 83 30 30 - 023 83 31 31 mail : contact@aapi.dz